年末年始の面会について（お知らせ）

平素より当院の新型コロナ等感染拡大防止対策について、ご理解とご協力を
いただきありがとうございます。
年末年始の面会について、下記のとおりお知らせいたします。

記

令和 6 年 12月 28日 (土) 面会不可

12月 29日 (日) 面会不可

12月 30日 (月) 面会不可

12月 31日 (火) 面会不可

令和 7 年 1月 1日 (水) 面会可

1月 2日 (木) 面会可

1月 3日 (金) 面会可

1月 4日 (土) 面会不可

1月 5日 (日) 面会不可

面 会 者： 家族のみ (最大3名まで) 注）12歳未満は面会できません

面会場所 ： デイルーム 注）原則デイルーム以外の場所では面会できません

●1/6(月)以降は通常どおりとなります。※土･日、祝日は面会不可

【入館時の注意事項】
・10日以内にコロナに感染した方は入館できません
・1週間以内にコロナに感染した人と接触した方は入館できません
・3日以内の37.5度以上の発熱、のどの痛み、風邪症状のある方は入館できません

【面会時の注意事項】
・面会時は、マスク(不織布)の着用、手指消毒を実施してください
・面会場所は、原則デイルームのみで飲食は禁止しています

年末年始の面会について、
ご不明な点等ございましたら病棟看護師長にお尋ねください

公立学校共済組合中国中央病院長

(午後2時から午後4時まで)